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Rekordresultat for BBS 
 
 
Resultat før skatt er på 289 millioner kroner. Det er en økning på 72 
millioner kroner eller 33 % fra 2008. – Økt volum, markedsrettet 
arbeid og moderat kostnadsvekst har medvirket til det gode 
resultatet, sier administrerende direktør i BBS, Ola Forberg. 
 
Omsetningen for BBS i 2009 var på 2 milliarder kroner. Det var en netto vekst på 311 
millioner kroner fra året før. Resultat før skatt er på 289 millioner kroner, en økning på 72 
millioner kroner eller 33 % fra 2008. 
 

- BBS er inne i en sterk vekstperiode, sier administrerende direktør i BBS Ola Forberg. 
Vi har tatt betydelige markedsandeler på flere områder både i Norge og 
internasjonalt. Det er helt i tråd med vår strategi om å bli en ledende aktør i Norden 
for internasjonal betalings- og informasjonsformidling.  

 
 

- Vi ser en sterk vekst for flere av våre produkter, tjenester og løsninger. Det gjelder 
blant annet for elektroniske betalings- og sikkerhetsløsninger som eFaktura, PKI og 
Netaxept. Vi ser også en positiv markedsutvikling for kortbetalingstjenester og 
terminalmarkedet. Vi noterer også volumvekst for mer tradisjonell fakturahåndtering 
som print, scanning og digitalisering for privat og offentlig sektor, og har vunnet flere 
anbud.  Vi har gjennom de siste årene arbeidet svært markedsrettet. Samtidig har vi 
hatt en moderat kostnadsvekt. Dette er blant de faktorene som har bidratt til det 
positive resultatet, sier Forberg. 

 
 
Alle forretningsområder og datterselskaper kan vise til god underliggende vekst. Stabil og 
sikker drift er vårt fremste konkurransefortrinn. Innfrielse av våre kunders høye forventninger 
til oppetid og driftsstabilitet skaper tillit i markedet og bidrar aktivt til det solide økonomiske 
resultatet. 



  Side 2 av 2 

Som følge av finanskrisen, ble det bygget beredskap tidlig på året og kostnadsnivået ble 
skalert ned for å møte et eventuelt fall i inntekter. Dette fryktede inntektsfallet kom ikke, 
samtidig som vi opprettholdt det moderate kostnadsnivået, sier Forberg. 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Sigbjørn Larsen, kommunikasjonsdirektør i BBS. Tlf. 22 89 86 33 / 97 62 46 78. 
 
 
 
Om BBS  
BBS er en IT-basert kunnskapsbedrift og ledende tilbyder av betalings-, informasjons- og ID-løsninger. Vår drivkraft er å skape 
effektive løsninger som moderniserer og sikrer måten vi betaler og utveksler informasjon på. Gjennom 37 års virksomhet har 
BBS opparbeidet seg solid tillit i det norske markedet. Konsernet har 1000 medarbeidere i Norge, Sverige, Danmark og Finland, 
og vi ser i dag på Norden som vårt hjemmemarked. I 2008 hadde BBS en omsetning på 1,7 milliard. Vårt langsiktige mål er å ta 
en ledende rolle i Nord-Europa på alle områder der vi har en sterk posisjon i dag.  
 
 
 
 


